
OBSAH
ŠUMAVSKÉ CESTY

KRAJEM ZAPOMENUTÝCH VESNIC, 
KDE MÁLEM UKRADLI I KAŠNU
Dlouhá Ves - Platoř - Humpolec - Bohdašice - Dlouhá Ves

Z RADEŠOVA PŘES OVESNÉ BARONY
AŽ K ANDĚLU PÁNĚ
Radešov - Velký Radkov - Vatětice - Palvínov - Radešov

AŽ NA VRCHOLKY HOR, ZE SRNÍ
PŘES OBLÍK A KOLEM KANÁLU ZPĚT
Srní - Zelenohorské chalupy - Oblík - Tříjezerní slať -
Hauswaldská kaple - Srní

POVYDŘÍM A JELENOVEM NEJEN ZA JELENY
Svojše - Jeleňov - U křížku pod Zhůřím -
Turnérova chata - Svojše

Z NICOVA JAKO NIC PŘES KOHOUTÍ KŘÍŽ
AŽ K BLANICKÝM RYTÍŘŮM
Nicov - Krankoty - Tejmlov - Javorník -
Královský kámen - Nicov

ZA ZLATÉM KRÁLE KARLA
PO STOPÁCH DÁVNÝCH ZLATOKOPŮ
Kašperské Hory - Císařský Dvůr - Červená - Kašperské Hory

Z REJŠTEJNA PŘES KOZÍ HŘBETY
AŽ K BOHEMIA WERKE
Rejštejn - Velký Kozí Hřbet - Malý Kozí Hřbet -
Podlesí - Rejštejn

ŠUMAVSKÁ LEGENDA EMIL KINTZL

9

11

29

45

63

79

95

109

127


